Dpeischarte

Slggpen

Tagessuppe
Bouillon mit Fladli

Dbt

Blattsalat

Gemischter Salat

Wurstsalat einfach

Waurstsalat garniert mit Salaten
mit Emmentaler plus

Waurstsalat (Spezial) mit Pommes-Frites 3,7,10

6.50
6.50

6.50
8.50
12.00
15.00
3.00
21.50



Schweinsrahmschnitzel mit Champignons
Mit frischem Gemise und Teigwaren I

Schweinsschnitzel paniert

Mit frischem Gemiise und Pommes Frites

Schweinesteak mit Krauterbutter

Mit frischem Gemiise und Pommes frites

Appenzeller - Cordon-Bleu vom Schwein

Mit frischem Gemiise und Pommes-Frites

Entrecote 2009
160g

Mit Pommes-frites oder Rdsti-Kroketten und

Frischem Gemise

Champignon-Risotto an Soyasauce

23.50

23.50

23.50

28.50

31.50
28.50

21.50



Gstnesstellon

Schweinschnitzel paniert

Garniert mit diversen Salaten

Pouletbrustli mit Krauterbutter

Garniert mit diversen Salaten

Schweinssteak mit Krauterbutter

Garniert mit diversen Salaten

20.50

20.50

21.50



Chicken-Nuggets ( Poulet) 9.50

Schnipo vom Schwein 9.50



SHeiusgemachite Risti

BERNER ROSTI 17.50
MIT ZWIEBELN, SPECK UND SPIEGELEI

GEMUSE ROSTI 17.50
MIT GEMUSE UND SPIEGELE

BRUGGE ROSTI 17.50

Mit Champignonrahmsauce



Oossent

Glace pro Kugel

Vanille, Schokolade, Erdbeere, Kaffee, Banane

mit Rahm

Coupe Danemark

Vanillekugeln, Schokoladensauce und Rahm
Eiskaffee

Frappés

Vanille, Erdbeere, Banane

2.50

1.50

9.50

9.50

8.50



Kaseplatte

Diverse Kasesorten mit Garnitur

Vesperplatte

Fleischkase, Vorderschinken, Salami, Speck, Mostbréckli und Kase

Waldfest

Servelat mit Zwiebeln

1 Paar Wienerli
Brot, Senf

15.50

15.50

6.50

5.50



